
www.mojecukrovinky.cz 

Složení produktů Grešík v dárkových balíčcích od Cukrářské potřeby Beruška  
Brusinkové bonbony (100 g) 
Působí příznivě na činnost močových cest. 
Složení: cukr, glukózový sirup, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, brusinkový koncentrát (0,6 %), přírodní 
aroma  
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1675 kJ/394 kcal; Tuky: 0,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 97,8 
g, z toho cukry: 59,8 g; Bílkoviny: 0,1 g; Sůl: 0 g 

 
Alpské bylinné bonbóny se sladidlem (100 g) 
Bonbóny obsahují extrakt ze směsi bylin. 
Složení: sladidlo: isomalt, přírodní extrakt ze směsi bylin (z toho 0,13 % hořce) 
Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. 
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 985 kJ/235 kcal; Tuky: 0 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g; Sacharidy: 98 g, z toho 
cukry: 0 g, z toho polyalkoholy: 98 g; Bílkoviny: 0 g; Sůl: 0 g 

 
Bonbóny se zeleným čajem (100 g) 
Osvěžující a povzbuzující bonbóny s extraktem ze zeleného čaje. 
Složení: cukr, glukózový sirup, přírodní extrakt ze zeleného čaje (0,5 %), regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová, přírodní aroma, koncentráty (dýně, spirulina, jablko) 
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1682 kJ/396 kcal; Tuky: 0,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 97,8 
g, z toho cukry: 59,8 g; Bílkoviny: 0,1 g; Sůl: 0 g 

 
Bonbóny borovice horská (100 g) 
Složení: cukr, glukózový sirup, přírodní aroma (borovice horská silice 0,27 %), koncentráty (dýně, spirulina, 
jablko) 
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1664 kJ/392 kcal; Tuky: 0,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 96,9 
g, z toho cukry: 59,2 g; Bílkoviny: 0,1 g; Sůl: 0 g 

 
Citrónové bonbóny s medem (100 g) 
Svěží mix citrónu a medu chutná po celý rok. 
Složení: glukózový sirup, cukr, med (8,6 %), regulátor kyselosti: kyselina citrónová, přírodní aroma (citrónová 
silice 0,12 %) 
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1670 kJ/393 kcal; Tuky: 0,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 96,7 
g, z toho cukry: 50,7 g; Bílkoviny: 0,1 g; Sůl: 0 g 

 
Eukalyptové bonbóny s mentolem (100 g) 
Pro dobrou funkci dýchacího systému. 
Složení: cukr, glukózový sirup, přírodní aroma (eukalyptová silice 0,08 %, mentol 0,21 %) 
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1664 kJ/392 kcal; Tuky: 0,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 96,9 
g, z toho cukry: 59,2 g; Bílkoviny: 0,1 g; Sůl: 0 g 

 
Jitrocelové bonbóny (100 g) 
Pro dobrou funkci dýchacího systému. 
Složení: cukr, glukózový sirup, jitrocelový výluh (10,9 %), kandysový sirup, karamelový sirup, přírodní extrakt 
(jitrocel 0,5 %, hořec) 
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1637 kJ/385 kcal; Tuky: 0,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 96 g, 
z toho cukry: 61,2 g; Bílkoviny: 0,1 g; Sůl: 0 g 

http://www.mojecukrovinky.cz/


www.mojecukrovinky.cz 

 
Kozlíkové bonbóny (100 g) 
Vyzkoušejte uklidňující a relaxační účinek kozlíku. 
Složení: cukr, glukózový sirup, kozlíkový výluh, přírodní kozlíkový extrakt (6 %), koncentrovaná šťáva z 
červené řepy 
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1641 kJ/386 kcal; Tuky: 0,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 96 g, 
z toho cukry: 61,2 g; Bílkoviny: 0,1 g; Sůl: 0 g 

 
Mátové bonbóny (100 g) 
Mátová klasika pro svěží dech. 
Složení: cukr, glukózový sirup, přírodní aroma (máta peprná silice 0,17 %, mentol), koncentráty (dýně, 
spirulina, jablko) 
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1672 kJ/393 kcal; Tuky: 0,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 97,8 
g, z toho cukry: 59,8 g; Bílkoviny: 0,1 g; Sůl: 0 g 

 
Medové bonbóny (100 g) 
Složení: cukr, glukózový sirup, med (6,5 %) 
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1655 kJ/389 kcal; Tuky: 0,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 96,1 
g, z toho cukry: 64 g; Bílkoviny: 0,1 g; Sůl: 0 g 

 
Rakytníkové bonbóny s medem (100 g) 
Příjemná kombinace trpké chuti rakytníku a jemného medu. Bonbóny obsahují vitamín C. 
Složení: glukózový sirup, cukr, med (8,6 %), sušená dužina rakytníku řešetlákového 0,3 % (sušená dužina 
rakytníku řešetlákového, maltodextrine), vitamín C (150 mg), přírodní aroma, regulátor kyselosti: kyselina 
citrónová, koncentrát (mrkev) 
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1664 kJ/392 kcal; Tuky: 0,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 96,7 
g, z toho cukry: 50,7 g; Bílkoviny: 0,1 g; Sůl: 0 g; Vitamín C: 150 mg 

 
Rakytníkové bonbóny s vitamínem C se sladidlem (100 g) 
Osvěžující bonbóny s dužinou rakytníku, obsahují přidaný vitamín C. 
Složení: sladidlo: isomalt, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, vitamín C (kyselina askorbová) 150 mg ve 
100 g bonbónů, dužina rakytníku 0,5 %, přírodní aroma, koncentráty (mrkev, červená řepa) 
Nadměrná konzumace může vyvolat projímavé účinky. 
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1002 kJ/240 kcal; Tuky: 0,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 98 g, 
z toho cukry: 0 g, z toho polyalkoholy: 98 g; Bílkoviny: 0 g; Sůl: 0 g; Vítamín C: 150 mg 

 
Šípkové bonbóny s vitamínem C (100 g) 
Šípkové bonbóny jsou plněné dužinou z šípku a jsou obohaceny o vitamín C. 
Složení: cukr, glukózový sirup, šípková dřeň (7,4 %), regulátor kyselosti: kyselina citrónová, aroma, vitamín C 
(kyselina askorbová) 160 mg ve 100 g bonbónů, zahušťovadlo: pektin, přírodní barviva (extrakt z mrkve, šťáva 
z červené řepy) 
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1551 kJ/365 kcal; Tuky: 0,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 90,8 
g, z toho cukry: 41 g; Bílkoviny: 0,1 g; Sůl: 0 g; Vitamín C: 160 mg 

 
Zázvorové bonbóny (100 g) 
Působí příznivě na zažívání. 
Složení: cukr, glukózový sirup, kandysový sirup, karamelový sirup, přírodní zázvorový extrakt 0,3 % 

http://www.mojecukrovinky.cz/


www.mojecukrovinky.cz 

Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 1641 kJ/386 kcal; Tuky: 0,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 96 g, 
z toho cukry: 61,2 g; Bílkoviny: 0,1 g; Sůl: 0 g 

 
Broskvový džem extra se sníženým obsahem cukru 
Obsah ovocné složky 80 % 
Obsah ovoce 80 g ve 100 g hotového výrobku. 
Obsah přírodních sladidel 40 g ve 100 g hotového výrobku. 
Složení: broskve, třtinový cukr, želírovací prostředek citrusový pektin, koncentrát z citrónů 
Skladujte v suchu při teplotě 0 - 28 °C. 
Nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Po otevření skladujte v chladničce do 10 °C a do týdne spotřebujte!  
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 681 kJ/162 kcal; Tuky: 0,2 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 38,1 g, 
z toho cukry: 36,4 g; Bílkoviny: 0,7 g; Sůl: 0 g 

 
Jahodový džem extra se sníženým obsahem cukru 
Obsah ovocné složky 70 % 
Obsah ovoce 70 g ve 100 g hotového výrobku. 
Obsah přírodních sladidel 40 g ve 100 g hotového výrobku. 
Složení: jahody, třtinový cukr, želírovací prostředek citrusový pektin 
Skladujte v suchu při teplotě 0 - 28 °C. 
Nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Po otevření skladujte v chladničce do 10 °C a do týdne spotřebujte!  
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 679 kJ/162 kcal; Tuky: 0,3 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g; Sacharidy: 37,7 g, z 
toho cukry: 36,4 g; Bílkoviny: 0,6 g; Sůl: 0 g 

 
Mangový džem extra se sníženým obsahem cukru 
Obsah ovocné složky 65 % 
Obsah ovoce 65 g ve 100 g hotového výrobku. 
Obsah přírodních sladidel 40 g ve 100 g hotového výrobku. 
Složení: mango, třtinový cukr, želírovací prostředek citrusový pektin 
Skladujte v suchu při teplotě 0 - 28 °C. 
Nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Po otevření skladujte v chladničce do 10 °C a do týdne spotřebujte!  
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 730 kJ/175 kcal; Tuky: 0,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny: <0,1 g; Sacharidy: 41,4 g, 
z toho cukry: 40,7 g; Bílkoviny: 0,5 g; Sůl: <0,01 g 

 
Šípkový džem extra se sníženým obsahem cukru 
Obsah ovocné složky 40 % 
Obsah ovoce 40 g ve 100 g hotového výrobku. 
Obsah přírodních sladidel 40 g ve 100 g hotového výrobku. 
Složení: šípky, třtinový cukr, želírovací prostředek citrusový pektin, koncentrát z citrónů 
Skladujte v suchu při teplotě 0 - 28 °C. 
Nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Po otevření skladujte v chladničce do 10 °C a do týdne spotřebujte!  
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 797 kJ/192 kcal; Tuky: 0,4 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g; Sacharidy: 50,7 g, z 
toho cukry: 39 g; Bílkoviny: 1,6 g; Sůl: 0 g 

 
 
 

http://www.mojecukrovinky.cz/


www.mojecukrovinky.cz 

Džem Zahradní ovoce extra se sníženým obsahem cukru 
Obsah ovocné složky 75 % 
Obsah ovoce 75 g ve 100 g hotového výrobku. 
Obsah přírodních sladidel 40 g ve 100 g hotového výrobku. 
Složení: směs ovoce (černý rybíz 50 %, červený rybíz 15 %, jahody 10 %, ostružiny 10 %, borůvky 10 %, maliny 
5 %), třtinový cukr, želírovací prostředek citrusový pektin 
Skladujte v suchu při teplotě 0 - 28 °C. 
Nevystavujte přímému slunečnímu záření. 
Po otevření skladujte v chladničce do 10 °C a do týdne spotřebujte!  
Průměrné výživové hodnoty ve 100 g: 
Energetická hodnota: 666 kJ/160 kcal; Tuky: <0,1 g, z toho nasycené mastné kyseliny: 0 g; Sacharidy: 36,8 g, z 
toho cukry: 35,8 g; Bílkoviny: 0,9 g; Sůl: <0,1 g 

 
Kolekce Ovocných čajů 
Kolekce obsahuje 5 druhů ovocných čajů: Aronie & Šípek & Černý rybíz, Šípkový čaj s medovou příchutí, 
Malinový šálek, Indiánské léto a Lesní plody 
Aronie & Šípek & Černý rybíz 
Ovocný čaj osvěžující, mírně nakyslé, příjemné chuti a vůně. Obsažené byliny podporují přirozenou 
obranyschopnost organismu a normální činnost oběhové soustavy, jsou přírodními antioxidanty. Čaj 
neobsahuje ibišek. 
Šípkový čaj s medovou příchutí 
Lahodný osvěžující čaj s příjemnou šípkovo-medovou chutí a vůní. Nápoj pro každou příležitost, neobsahuje 
ibišek. Podporuje přirozenou obranyschopnost organismu. 
Malinový šálek 
Příjemný čaj pro milovníky jemných malinových chutí. Čaj chutná teplý i studený. 
Indiánské léto 
Pikantní kombinace jablek a aronie s výrazným akcentem černého rybízu. Čaj chutná teplý i studený. 
Lesní plody 
Chuť i vůně lesních bobulí přechází od nasládlých borůvek, malin, po osvěžující jahodu. Čaj chutná teplý 
i studený. 
Příprava: Jeden sáček zalijeme 1/4 litrem právě vroucí vody a necháme 8 minut louhovat, Šípkový čaj s 
medovou příchutí 10 - 15 minut. 
Pro ty, kdo mají rádi změny a chtějí poznat něco nového, jsme připravili kolekce čajů. Rozmanitost chutí 
zaručuje tu správnou volbu ve správný čas. 
Čaj lesní plody 
Chuť i vůně lesních bobulí přechází od nasládlých borůvek, malin, po osvěžující jahodu. Čaj chutná teplý i 
studený. 
 
Složení: ibišek súd. květ, jablka, šípek oplodí, přírodní aroma, borůvky 3 %, mrazem sušené maliny 0,1 %, 
mrazem sušené jahody 0,1 % 
Příprava: Jeden sáček zalijeme 1/4 litrem právě vroucí vody a necháme 8 minut louhovat. 

 
Malinový šálek 
Příjemný čaj pro milovníky jemných malinových chutí. Čaj chutná teplý i studený. 
 
Složení: ibišek súd. květ, šípek oplodí, jablka, přírodní aroma, mrazem sušené maliny 0,4 % 
Příprava: Jeden sáček zalijeme 1/4 litrem právě vroucí vody a necháme 8 minut louhovat. 
 
 

www.mojecukrovinky.cz 

http://www.mojecukrovinky.cz/
https://www.gresik.cz/caje/ovocne-caje/ovocne-caje-porcovane/19-aronie-sipek-cerny-rybiz-porcovany/
https://www.gresik.cz/caje/ovocne-caje/ovocne-caje-porcovane/19-aronie-sipek-cerny-rybiz-porcovany/
https://www.gresik.cz/caje/ovocne-caje/ovocne-caje-porcovane/590-sipkovy-caj-s-medovou-prichuti/
https://www.gresik.cz/caje/ovocne-caje/ovocne-caje-porcovane/590-sipkovy-caj-s-medovou-prichuti/
https://www.gresik.cz/caje/ovocne-caje/ovocne-caje-porcovane/371-malinovy-salek-porcovany/
https://www.gresik.cz/caje/ovocne-caje/ovocne-caje-porcovane/371-malinovy-salek-porcovany/
https://www.gresik.cz/caje/ovocne-caje/ovocne-caje-porcovane/210-indianske-leto-porcovany/
https://www.gresik.cz/caje/ovocne-caje/ovocne-caje-porcovane/210-indianske-leto-porcovany/
https://www.gresik.cz/caje/ovocne-caje/ovocne-caje-porcovane/345-lesni-plody-porcovany/
https://www.gresik.cz/caje/ovocne-caje/ovocne-caje-porcovane/345-lesni-plody-porcovany/
https://www.mojecukrovinky.cz/p/balicek-vitaminy

